
ZARZĄDZENIE NR 64/2010 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 27 lipca 2010 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010

Na podstawie art. 235, art. 236 iw  związku żart. 222 ust 4 i art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146) oraz § 17 pkt 7 uchwały Nr 

XLIII/333/2010 z dnia 11 stycznia 2010 r. upoważniającej Burmistrza Miasta - Gminy Stryków do przenoszenia 

wydatków bieżących między rozdziałami i w ramach działów - Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków zarządza, co 

następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 o kwotę 71.391,- zł w nawiązaniu do pism :

1) Łódzkiego Urządu Wojewódzkiego FN. I -  30112-146/2010 z dnia 6 lipca 2010 r. - dotacje na zakup 
podręczników w ramach programu "Wyprawka szkolna" - 9.906,- zł

2) Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego PK-CBS-OL-45 PSR/59/2010 z dnia 7 lipca 2010 r. - dotacja na 
przeprowadzenie spisu rolnego - 25.504,- zł

3) Łódzkiego Urządu Wojewódzkiego FN. I - 30112-155/2010 z dnia 12 lipca 2010 r. - dotacja na zakup pomocy 
dydaktycznych w ramach programu "Radosna szkoła" - 35.981,- zł, z tego dla: Zespołu Szkół Nr 2 w 
Bratoszewicach - 6.000,-zł, Szkoły Podstawowej Nr 1 w Strykowie - 11.981,- zł., Zespołu Szkół Nr 1 w 
Strykowie -12.000,-zł i Szkoły Podstawowej w Koźlu - 6.000,- zł

§ 2. Z rezerwy ogólnej do 1 % utworzonej w budżecie Miasta - Gminy Stryków na 2010 r. rozdysponować 
kwotę 1.981,- zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników w ramach programu "Wyprawka 
szkolna"(udział własny gminy).

§ 3. Z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla 
pracowników oświaty rozdysponować zgodnie z planowanym przeznaczeniem kwotę 7.845,- zł. - Przedszkole 
Samorządowe w Strykowie.

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 z załącznikiem Nr 1, Nr 
2, Nr 3 do Zarządzenia

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

BUE 
Miasta-C

Andrzej /< akowski

Id: QCHRZ-VZATI-SXARG-GMEID-EITSG. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2010 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 27 lipca 2010 r.

Zalacznikl.doc

Dochody

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/2010 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 27 lipca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Wydatki zlecone

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64/2010 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 27 lipca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Wydatki własne

BUR
Miasta-G

Andrzej /a

Id: QCHRZ-VZATI-SXARG-GMEID-EITSG. Przyjęty Strona 2



4 * ~

) )

Załącznik Nr 1 -  dochody 
do Zarządzenia Nr 64/2010 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 27 lipca 2010r.

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

w tym ogółem w tym

Dział Rozdz. § Nazwa Plan ogółem

ogółem
własne

z zakresu 
adm.rząd.i 

innych zlec. jst. 
ustaw

realizowane w 
drodze umów 

lub 
porozumień 
między jst

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

przekształcenia 
prawa użytkowania 

wieczystego w 
prawo własności

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

pomoc 
finansowa na 

inwestycje

pozostałe
(udział

mieszkańców)

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15

750 Administracja
publiczna 25.504 25.504 25.504

75056
Spis pow szechny  i 
inne

25.504 25.504 25.504

2010

D otacje  celowe 
o trzym ane z  budżetu 
państw a n a  realizację 
zadań b ieżących  z 
zakresu  adm inistracji 
rządow ej o raz  innych 
zadali z leconych  
gm inie ( zw iązkom  
gm in) ustaw am i

25 .504 25.504 25.504

801 Oświata i 
wychowanie 35.981 35.981 35.981

80101 Szkoły podstaw ow e 35.981 35.981 35.981



\

) )
w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

w tym ogółem w tym

Dział Rozdz. § Nazwa Plan ogółem

ogółem
własne

z zakresu 
adm.rząd.i 

innych zlec. jst. 
ustaw

realizowane w 
drodze umów 

lub 
porozumień 
między jst

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

przekształcenia 
prawa użytkowania 

wieczystego w 
prawo własności

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

pomoc 
finansowa na 

inwestycje

pozostałe
(udział

mieszkańców)

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15

2030

D otacje celowe 
o trzym ane z budżetu 
państw a n a  realizację 
w łasnych  zadań 
b ieżących  gmin 
(zw iązków  gm in)

35.981 35.981 35.981

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 9.906 9.906 9.906

85415
Pom oc m aterialna d la  
uczniów 9.906 9.906 9.906

2030

D otacje celowe 
o trzym ane z  budżetu 
państw a n a  realizację 
w łasnych  zadań 
b ieżących  gm in 
(zw iązków  gm in

9.906 9.906 9.906

B U R M
V

iir,:ej Jankowski



) )

Załącznik Nr 2 -  Wydatki Zlecona 
do Zarządzenia Nr 64/2010 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 27 lipca 2010

Z tego

z tego:

z tego: Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki dotacje na świadczenia na wydatki na programy wypłaty z tytułu

budżetowych.
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

bieżące fizycznych; środków, o których mowa w  art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 gwarancji

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

750 Administracja publiczna 25.504 25.504 25.504 3.686 818 21.000

75056 Spis powszechny i inne 25.504 25.504 25.504 3.686 818 21.000

M i a s t
' 1 ^  /  

Andrzej j/n kow sk i



> >

Załącznik Nr 3 -  Wydatki własne 
do Zarządzenia Nr 64/2010 

Burmistrza Miasta - Gminy Stryków


